[image: image1.png]

	«УСОГОРСК» кар овмÖдчÖминлÖн муниципальнÖй юкÖнса СÖВЕТ

Совет муниципального обРазования городского поселения «УСОГОрСК»

169270, Республика Коми, п. Усогорск, ул. Дружбы, д.17

	ПОМШУÖМ

РЕШЕНИЕ

	 21 ноября 2014 г.
	№ III- 27/2

	О внесении изменений в решение Совета МО ГП «Усогорск»
от 31 января 2011г. № II-27/3 «О земельном налоге»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая), пунктом 2 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом МО ГП «Усогорск»,
 СОВЕТ  РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета МО ГП «Усогорск» от 31 января 2011 года № II-27/3 «О земельном налоге на территории МО ГП «Усогорск» следующие изменения:
Абзац второй пункта 2.3.1 изложить в следующей редакции:

«2.3.1. Налогоплательщики – физические лица уплачивают земельный налог на основании налогового уведомления, направляемого в их адрес налоговым органом:

- налог подлежит уплате налогоплательщиками – физическими лицами в срок не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяющегося на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.
Глава городского поселения «Усогорск»-
Председатель Совета  поселения                                                     Б. Н. Немчинов